
K prodeji, Rodinný dům, 155 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314498 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

10 500 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji krásný dům o dispozici 4+kk, původně 5+kk, o
celkem 155 m2. Na první pohled Vás zde zaujme velký obývací
pokoj s kuchyňským koutem, ze kterého je přímý vstup na velkou
zastřešenou terasu před domem. V tomto patře také najdete
velkou vstupní halu, koupelnu, samostatné WC a například velkou
dílnu s druhým vstupem. V patře Vás jistě zaujmou dvě velké
ložnice se vstupem na společný balkon, další pokoj, velká
koupelna a praktická šatna. Dům se začal stavět v roce 2007, je
vytápěný plynovým kotlem s radiátory a na střeše je fotovoltaika,
která pomáhá s vytápěním díky elektrickým akumulačním kamnům,
také ohřívá teplou vodu a v létě pohání klimatizaci. Dům je
zaizolovaný a okna jsou tepelně izolační trojskla. Pozemek o 1353
m2 je dostatečně veliký i pro venkovní aktivity a najdete zde i
dětské hřiště nebo pergolu. Obrovská výhoda pozemku je, že
nemá přímé sousedy, budete zde mít tedy pohodu. Nenechte si
utéct tuto nabídku a přijďte se podívat na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4314498
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900899849
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 155 m2
Plocha pozemku: 1353 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 899849

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vojtíšek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


